檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：江玟慧
電話：06-2991111#8645
傳真：06-2982507
電子信箱：chiangme@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市立南寧高級中學

發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：府人考字第1140966641號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家文官學院訂於本（114）年7月17日（星期四）辦理「

公部門人才培訓政策與經驗分享」國際培訓專題座談會，

請轉知所屬同仁踴躍參與，並核予參加人員公假登記，請

查照。

說明：

一、依據國家文官學院（以下簡稱文官學院）114年7月1日國

院交字第1140660064號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)研習目標：旨揭座談會邀請比利時聯邦政策與支助公共

服務部（BOSA）培訓專家Mr. Peter Vandenbruaene及
Ms. Mélanie Recour，以「比利時公部門人才培訓政策與

經驗」為題，分享該國在公部門人才培育的政策與實務

經驗，並探討訓練機關如何在推動終身學習與領導力發

展中發揮關鍵作用。本座談會以英語進行，現場提供中

英文翻譯服務。

(二)辦理時間：本（114）年7月17日（星期四）下午3時至5
時。全程出席者由文官學院核予終身學習時數2小時。

(三)辦理地點：文官學院行政大樓菁英講堂（臺北市南港區

忠孝東路7段576號）。

第 2 頁　共 2 頁

(四)報名方式：請於本年7月10日（星期四）前至文官學院

全球資訊網（https://www.nacs.gov.tw/）/便民服務/開班

報名項下，於報名表內點選「一般公務」場次報名。參

加人員名單將於7月14日（星期一）下班前公布於上開

網站最新消息，不另行通知。

(五)交通事宜：文官學院停車位有限，請搭乘大眾運輸工具

。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處